
BUS 3/13 Oberwerth – KO-Zentrum – Rauental – Uni – Güls

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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3/13 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Güls

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de
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15:02

|
|
|

15:03
15:04
15:05
15:07

 3
14:51
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:05
15:07
15:10
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

 13
15:21
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35
15:37
15:40
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

|
|
|

16:03
16:04
16:05
16:07

P 3
15:51
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:05
16:07
16:10
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

P 13
16:21
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:35
16:37
16:40
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

|
|
|

17:03
17:04
17:05
17:07

Samstag

Fußnotenerklärung:
3  = Linie 3 13 = Linie 13 P  = nicht am 24.12.

3/13 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Güls

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Oberwerth – KO-Zentrum – Rauental – Uni – Güls

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

EPG Arena/Stadion 
Jahnstr. 
Weberplatz 
Schillerstr. 
Händelplatz 
Mozartplatz 
Schützenhof # 
Anschützstr. # 
Schenkendorfplatz # 
Sachsenstr. 
Hauptbahnhof · # E
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # B
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Baedekerstr. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Peter-Klöckner-Str. 
Verwaltungszentrum/Debeka 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Güls Alte Schule/Bf · # 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Keltenring 
Bisholderweg 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholder # 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 

ab

an
ab

an

P 3
16:51
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:05
17:07
17:10
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

P 13
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:35
17:37
17:40
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

|
|
|

18:03
18:04
18:05
18:07

P 3
17:51
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:05
18:07
18:10
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

P 13
18:21
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:35
18:37
18:40
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02

|
|
|

19:03
19:04
19:05
19:07

P 3
18:51
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:05
19:07
19:10
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

P 13
19:21
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:35
19:37
19:40
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

|
|
|

20:03
20:04
20:05
20:07

P 3
20:06
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:20
20:22
20:25
20:29
20:31
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

P 13
20:36
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:50
20:52
20:55
20:59
21:01
21:03
21:04
21:06
21:08
21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

|
|
|

21:18
21:19
21:20
21:22

P 3
21:06
21:06
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:20
21:22
21:25
21:29
21:31
21:33
21:34
21:36
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50

P 13
21:36
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:50
21:52
21:55
21:59
22:01
22:03
22:04
22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17

|
|
|

22:18
22:19
22:20
22:22

P 3
22:06
22:06
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:16
22:20
22:22
22:25
22:29
22:31
22:33
22:34
22:36
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47

|
|
|

22:48
22:49
22:50
22:59
23:01
23:02
23:03
23:05
23:06
23:07

+ 3
22:36
22:36
22:38
22:39
22:40
22:41
22:43
22:44
22:45
22:46
22:50
22:52
22:55
22:59
23:01
23:03
23:04
23:06
23:08
23:09
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17

|
|
|

23:18
23:19
23:20
23:29
23:31
23:32
23:33
23:35
23:36
23:37

P 3
23:06
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:20
23:22
23:25

Samstag

Fußnotenerklärung:
P  = nicht am 24.12.
3  = Linie 3

13  = Linie 13
+ = nur an Rhein in Flammen

3/13 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Güls

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Oberwerth – KO-Zentrum – Rauental – Uni – Güls

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

EPG Arena/Stadion 
Jahnstr. 
Weberplatz 
Schillerstr. 
Händelplatz 
Mozartplatz 
Schützenhof # 
Anschützstr. # 
Schenkendorfplatz # 
Sachsenstr. 
Hauptbahnhof · # E
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # B
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Baedekerstr. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Peter-Klöckner-Str. 
Verwaltungszentrum/Debeka 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Güls Alte Schule/Bf · # 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Keltenring 
Bisholderweg 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholder # 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 

ab

an
ab

an

X 3

06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07

X 3
07:06
07:06
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:20
07:22
07:25
07:29
07:31
07:33
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47

|
|
|

07:48
07:49
07:50
07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07

X 3
08:06
08:06
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:20
08:22
08:25
08:29
08:31
08:33
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47

|
|
|

08:48
08:49
08:50
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07

T 3

08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07

 3
09:06
09:06
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:20
09:22
09:25
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

|
|
|

09:48
09:49
09:50
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07

 3
10:06
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:20
10:22
10:25
10:29
10:31
10:33
10:34
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

|
|
|

10:48
10:49
10:50
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07

 13
11:06
11:06
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:20
11:22
11:25
11:29
11:31
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

|
|
|

11:48
11:49
11:50
11:52

 3
11:51
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:05
12:07
12:10
12:14
12:16
12:18
12:19
12:21
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

 13
12:21
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:35
12:37
12:40
12:44
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

|
|
|

13:03
13:04
13:05
13:07

 3
12:51
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:05
13:07
13:10
13:14
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

 13
13:21
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:35
13:37
13:40
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

|
|
|

14:03
14:04
14:05
14:07

 3
13:51
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:05
14:07
14:10
14:14
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

 13
14:21
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:35
14:37
14:40
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

|
|
|

15:03
15:04
15:05
15:07

 3
14:51
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:05
15:07
15:10
15:14
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

 13
15:21
15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:35
15:37
15:40
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

|
|
|

16:03
16:04
16:05
16:07

 3
15:51
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:05
16:07
16:10
16:14
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

 13
16:21
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:35
16:37
16:40
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

|
|
|

17:03
17:04
17:05
17:07

 3
16:51
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:05
17:07
17:10
17:14
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

 13
17:21
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:35
17:37
17:40
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

|
|
|

18:03
18:04
18:05
18:07

 3
17:51
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:05
18:07
18:10
18:14
18:16
18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

 13
18:21
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:35
18:37
18:40
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02

|
|
|

19:03
19:04
19:05
19:07

 3
18:51
18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:05
19:07
19:10
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:23
19:24
19:25
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
X  = nicht am 25.12., 26.12. und 01.01.
3  = Linie 3

T  = nur am 25.12., 26.12. und 01.01.
13 = Linie 13

3/13 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Güls

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Oberwerth – KO-Zentrum – Rauental – Uni – Güls

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

EPG Arena/Stadion 
Jahnstr. 
Weberplatz 
Schillerstr. 
Händelplatz 
Mozartplatz 
Schützenhof # 
Anschützstr. # 
Schenkendorfplatz # 
Sachsenstr. 
Hauptbahnhof · # E
Christuskirche 
Zentralplatz/Forum º # B
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Bf. Mitte/Löhr-Center · E
Baedekerstr. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Peter-Klöckner-Str. 
Verwaltungszentrum/Debeka 
K.-Schumacher-Brücke B
Uni/Winninger Str. C
Fährhaus 
In der Laach # 
Über'm Rath 
Moselbrücke/Café Hahn B
Güls Alte Schule/Bf · # 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 
Keltenring 
Bisholderweg 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholder # 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Friedhof # 
Bienengarten # 
Güls Kapelle # 

ab

an
ab

an

 13
19:21
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:35
19:37
19:40
19:44
19:46
19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

|
|
|

20:03
20:04
20:05
20:07

 3
20:06
20:06
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:20
20:22
20:25
20:29
20:31
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

 13
20:36
20:36
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:50
20:52
20:55
20:59
21:01
21:03
21:04
21:06
21:08
21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

|
|
|

21:18
21:19
21:20
21:22

 3
21:06
21:06
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:20
21:22
21:25
21:29
21:31
21:33
21:34
21:36
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50

 13
21:36
21:36
21:38
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:50
21:52
21:55
21:59
22:01
22:03
22:04
22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17

|
|
|

22:18
22:19
22:20
22:22

 3
22:06
22:06
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:16
22:20
22:22
22:25
22:29
22:31
22:33
22:34
22:36
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47

|
|
|

22:48
22:49
22:50
22:59
23:01
23:02
23:03
23:05
23:06
23:07

 3
23:06
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15
23:16
23:20
23:22
23:25

Sonntag  und Feiertag

Fußnotenerklärung:
13 = Linie 13 3  = Linie 3

3/13 Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Güls

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Güls – Uni – Rauental – KO-Zentrum – Oberwerth

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Bisholder # 
Busparkplatz 
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A
Hauptbahnhof · # A
Sachsenstr. 
Schenkendorfplatz # 
Anschützstr. # 
Mozartplatz 
Händelplatz 
Schillerstr. 
Weberplatz 
Jahnstr. 
EPG Arena/Stadion 

ab

an
ab

an
ab

an

 13

05:17
05:21
05:22
05:24
05:25
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:44
05:46
05:50
05:52
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

 3
05:54
05:55
05:56

|
|
|
|
|
|

05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:11
06:14
06:16
06:20
06:22
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36

 13

06:17
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:44
06:46
06:50
06:52
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

 3
06:54
06:55
06:56

|
|
|
|
|
|

06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:14
07:16
07:20
07:22
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36

 13

07:17
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:44
07:46
07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06

 3
07:54
07:55
07:56

|
|
|
|
|
|

07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:14
08:16
08:20
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

 13

08:17
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:44
08:46
08:50
08:52
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06

 3
08:54
08:55
08:56

|
|
|
|
|
|

08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:14
09:16
09:20
09:22
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

 13

09:17
09:21
09:22
09:24
09:25
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:44
09:46
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

 3
09:54
09:55
09:56

|
|
|
|
|
|

09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14
10:16
10:20
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

 13

10:17
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:44
10:46
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

 3
10:54
10:55
10:56

|
|
|
|
|
|

10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:14
11:16
11:20
11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

 13

11:17
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:44
11:46
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

 3
11:54
11:55
11:56

|
|
|
|
|
|

11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14
12:16
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

 13

12:17
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:44
12:46
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

 3
12:54
12:55
12:56

|
|
|
|
|
|

12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:14
13:16
13:20
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

 13

13:17
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:44
13:46
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06

 3
13:54
13:55
13:56

|
|
|
|
|
|

13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14
14:16
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

 13

14:17
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:44
14:46
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06

 3
14:54
14:55
14:56

|
|
|
|
|
|

14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:14
15:16
15:20
15:22
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36

 13

15:17
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:44
15:46
15:50
15:52
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

 3
15:54
15:55
15:56

|
|
|
|
|
|

15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:14
16:16
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36

Montag - Freitag

.
Fußnote

Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Bisholder # 
Busparkplatz 
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A
Hauptbahnhof · # A
Sachsenstr. 
Schenkendorfplatz # 
Anschützstr. # 
Mozartplatz 
Händelplatz 
Schillerstr. 
Weberplatz 
Jahnstr. 
EPG Arena/Stadion 

ab

an
ab

an
ab

an

 13

16:17
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:44
16:46
16:50
16:52
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06

 3
16:54
16:55
16:56

|
|
|
|
|
|

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:14
17:16
17:20
17:22
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

 13

17:17
17:21
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:44
17:46
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06

 3
17:54
17:55
17:56

|
|
|
|
|
|

17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:14
18:16
18:20
18:22
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36

 13

18:17
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:44
18:46
18:50
18:52
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06

 3
18:54
18:55
18:56

|
|
|
|
|
|

18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:14
19:16
19:20
19:22
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36

 13

19:17
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:44
19:46
19:50
19:52
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06

 3
20:09
20:10
20:11

|
|
|
|
|
|

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:29
20:31
20:35
20:37
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51

 13

20:32
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:59
21:01
21:05
21:07
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21

 3
21:09
21:10
21:11

|
|
|
|
|
|

21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:23
21:25
21:26
21:29
21:31
21:35
21:37
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51

 13

21:32
21:36
21:37
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:50
21:51
21:52
21:53
21:55
21:56
21:59
22:01
22:05
22:07
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20
22:21

 3
22:09
22:10
22:11

|
|
|
|
|
|

22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:23
22:25
22:26
22:29
22:31
22:35
22:37
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51

 3
23:09
23:10
23:11

|
|
|
|
|
|

23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22
23:23
23:25
23:26
23:29
23:31
23:35
23:37
23:40

Montag - Freitag

Fußnotenerklärung:
13 = Linie 13 3  = Linie 3

3/13 Güls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Güls – Uni – Rauental – KO-Zentrum – Oberwerth

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 

.
Fußnote

Güls Kapelle # 
Bienengarten # 
Güls Friedhof # 
Bisholder # 
Busparkplatz 
Laubenhof 
Karl-Mannheim-Str. 
Bisholderweg 
Keltenring 
Güls Alte Schule/Bf · # 
Moselbrücke/Café Hahn A
Über'm Rath 
In der Laach # 
Fährhaus 
Uni/Winninger Str. A
K.-Schumacher-Brücke A
Verwaltungszentrum/Debeka 
Peter-Klöckner-Str. 
Moselbad/K.-Tesche-Str. 
Ludwig-Erhard-Str. 
Baedekerstr. 
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Bf. Mitte/Löhr-Center · B
Zentralplatz/Forum º # E
Christuskirche 
Hauptbahnhof · # A
Hauptbahnhof · # A
Sachsenstr. 
Schenkendorfplatz # 
Anschützstr. # 
Mozartplatz 
Händelplatz 
Schillerstr. 
Weberplatz 
Jahnstr. 
EPG Arena/Stadion 

ab

an
ab

an
ab

an

 13

05:17
05:21
05:22
05:24
05:25
05:26
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:44
05:46
05:50
05:52
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

 3
06:24
06:25
06:26

|
|
|
|
|
|

06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:44
06:46
06:50
06:52
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

 13

07:17
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:44
07:46
07:50
07:52
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06

 3
07:54
07:55
07:56

|
|
|
|
|
|

07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:14
08:16
08:20
08:22
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36

 13

08:17
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:44
08:46
08:50
08:52
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06

 3
08:54
08:55
08:56

|
|
|
|
|
|

08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:14
09:16
09:20
09:22
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

 13

09:17
09:21
09:22
09:24
09:25
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:44
09:46
09:50
09:52
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

 3
09:54
09:55
09:56

|
|
|
|
|
|

09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:14
10:16
10:20
10:22
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

 13

10:17
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:44
10:46
10:50
10:52
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

 3
10:54
10:55
10:56

|
|
|
|
|
|

10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:14
11:16
11:20
11:22
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

 13

11:17
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:44
11:46
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06

 3
11:54
11:55
11:56

|
|
|
|
|
|

11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:14
12:16
12:20
12:22
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

 13

12:17
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:44
12:46
12:50
12:52
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

 3
12:54
12:55
12:56

|
|
|
|
|
|

12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:14
13:16
13:20
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

 13

13:17
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:44
13:46
13:50
13:52
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06

 3
13:54
13:55
13:56

|
|
|
|
|
|

13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:14
14:16
14:20
14:22
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36

 13

14:17
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
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Fußnotenerklärung:
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3  = Linie 3
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+ = nur an Rhein in Flammen

3/13 Güls - Uni - Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schützenstraße 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



BUS 3/13 Güls – Uni – Rauental – KO-Zentrum – Oberwerth

Niederflurbus

- bei allen Fahrten dieser Linie

Koblenzer Verkehrsbetriebe GmbH

Fahrplanauskunft: 0261 91163-333 
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